
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 10/02/2023 às 16:19:25 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 00403/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00001/2023
Data de Publicação: 03/01/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 18/01/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Merenda Escolar
Valor Estimado: R$ 2.290.787,08
Valor: R$ 1.730.505,50
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do FNDE (97), Transferência do FUNDEB (magistério) (102),
Recursos Ordinários (91), Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação (92).
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios materiais de limpeza e de higiene pessoal para atender as necessidades
das Secretarias do Município de São José de PiranhasPB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 1.310.802,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Joao Victor Brito Menezes
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 48.986.430/0001-50
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 368.780,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): ANA LUCIA SILVA TOME
Proposta 2 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 36.886.818/0001-09
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 50.923,50
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Diego Pereira Fechine
Proposta 3 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 33.634.178/0001-43
Proposta 3 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Abertura de Processo Administrativo Sim 0a9fae4d7e8d1a17424eed55d6bb2f1c

[PDF] Ata da sessão do pregão Sim 06eb16b7f4fe70b215a1365831056cb3

[PDF] Designação do Pregoeiro e da equipe de apoio Sim d04510588f6fef86397ff175ab5b87a7

[PDF] Documentação de habilitação dos vencedores Sim 66973107789b4df789b9180d07bad7e2

[PDF] Homologação e Adjudicação da licitação Sim 29de4f0b4a4dc937ddb93446f668e69a

[PDF] Justificativa da contratação Sim a23277f211d6e1e68717f39a2d651aad

[PDF] Justificativa para as quantidades a serem adquiridas Sim b62947e11d9e63d3f16f316b40545810

[PDF] Outros comprovantes de publicação Sim be82493c1c43c684e4d3a640f2dd1ed4

[PDF] Parecer(es) jurídico(s) Sim 49da91af489984ff968733b547fdb30d

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:00. Validação: 3196.6ADB.E702.AACD.A6E7.4D6E.7C48.E1DC. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 00403/23. Data: 10/02/2023 16:19. Responsável: tramita.

519

519



AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Plataforma utilizada para compras eletrônicas governamentais Sim 04ca1b259d9e058644f77e65a028134e

[PDF] Previsão Orçamentária Sim 51c5caaae0bc7997c1b5b2405cc24180

[PDF] Publicidade do certame Sim 7281d741825278e09ae6e97ceb9f7def

[PLANILHA] Planilha de custos ou pesquisa mercado. Sim 48b4ff93af90209ca0502bf4d27fd0a7

Proposta 1 - Proposta e Anexos - Joao Victor Brito Menezes Sim ea2c427b31d566a690d2de537c927233

Proposta 2 - Proposta e Anexos - ANA LUCIA SILVA TOME Sim ea2c427b31d566a690d2de537c927233

Proposta 3 - Proposta e Anexos - Diego Pereira Fechine Sim ea2c427b31d566a690d2de537c927233

João Pessoa, 10 de Fevereiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 11:00. Validação: 3196.6ADB.E702.AACD.A6E7.4D6E.7C48.E1DC. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 00403/23. Data: 10/02/2023 16:19. Responsável: tramita.

520

520


